様式第４号

令和○年○月○日

釧路市長 あて

申請者 住所 釧路市○○町△丁目□番×号

商号又は名称 釧路旅館株式会社

代表者の氏名 代表取締役  釧路 花子  印

捨印

釧路市宿泊税システム整備費補助金交付決定変更等申請書

令和○年○月○日付釧市税指令第○号により交付決定のあった次の事業について、

次のとおり（変更・中止）したいので、釧路市宿泊税システム整備費補助金交付要綱

第12条の規定により申請します。

１ 補助対象施設名  釧路旅館

２ （変更・中止）の理由

購入予定であったパソコンが廃番となったため。

３ （変更・中止）の内容

購入するパソコンの機種の変更

４ 変更後の交付申請額 ※変更の場合

金  300,000 円

５ 添付書類

チェック欄

☑ 交付申請書（様式第１号）の添付書類のうち変更に係る資料

☑ 変更後の補助対象事業に係る見積書等

□ その他参考となる書類

交付決定通知書に記載の指令番号を記載してください。

印

補助金の申請のため、個人は経営者、法人は代表取締役の
印を押してください。修正事項があった場合は、ここに押
した印と同じ印を使用して修正してください。